Волгоградская область

Камышинский муниципальный район

Лебяженский сельский Совет

РЕШЕНИЕ № 5

от 17.02.2015 года

Об отмене решения Лебяженского

сельского Совета  №1 от 19.01.2015

В связи с отсутствием правовой регламентации прохождения

муниципальной службы в Лебяженском сельском поселении, соответствием

решения Лебяженского сельского поселения № 12 от 15.04.2008 «О

некоторых вопросах муниципальной службы в Лебяженском сельском

поселении Камышинского муниципального района Волгоградской области»

в редакции решения Лебяженского сельского поселения № 22 от 23.10.2014

действующему законодательству, Лебяженский сельский Совет

РЕШИЛ:

 1.Решение Лебяженского сельского Совета № 1 от 19.01.2015 об отмене

решения Лебяженского сельского Совета № 12 от 15.04.2008 – отменить.

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального

опубликования (обнародования).

Глава Лебяженского

сельского поселения       М.М. Османов